
Әкімдіктің 2013 жылғы 11 маусымдағы № 220 "Субсидияланатын тыңайтқыш 
пен гербицид түрлерін, субсидиялар нормаларын белгілеу туралы" қаулысына 
толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2013 жылғы 12 қыркүйектегі № 388 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 30 қыркүйекте № 
4224 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2013 жылғы 
11 желтоқсандағы № 548 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 11.12.2013 № 548 
қаулысымен (қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 4 наурыздағы № 22127-бабына
  бекітілген Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен қаулысымен
сапасын арттыруға жергілікті бюджеттерден субсидиялау қағидасының 8-

 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің 2013 жылғы 11 маусымдағы № 220 "
Субсидияланатын тыңайтқыш пен гербицид түрлерін, субсидиялар нормаларын 
белгілеу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына
тіркеу тізілімінде № 4158 болып тіркелген, 2013 жылғы 28 маусымда "Қостанай 
таңы" газетінде жарияланған) мынадай толықтыру енгізілсін:
      жоғарыда аталған қаулының "Ағымдағы жылы және өткен жылғы 4-тоқсанда 
гербицид жеткізушіден сатып алынған субсидияланатын гербицидтер түрлері 
мен 1 килограмына (литр) арналған субсидиялардың нормалары" деген 4-

 келесі мазмұндағы 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, қосымшасы
178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 
1 9 5  т а р м а қ т а р м е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      "

168

2 , 4 - Д  Э Ф И Р А Н ,  8 2 %  с . е .
( 2 - этилгексиловый  эфир  2 ,4
дихлорфеноксиуксусной кислоты,
820 г/л)

литр 30 345

169

А В Е С Т А Р ,  1 0 %  э . к .
(феноксапроп-п-этил,  100 г /л  +
фенклоразол-этил (антидот),50
г/л.)

литр 30 725



170 Б У Т И З А Н  4 0 0  К С ,  4 0 %
c.к.(метазахлор,400г/л)

литр 30 934

171
ВАЛСАГЛИФ, с.е.  (глифосат, 360
г/л)

литр 30 270

172
В А Л С А М И Н ,  7 2 %  с . е .  ( 2 , 4 - Д
диметиламинная соль, 720 г/л)

литр 30 256

173
ГЕПАРД, э.к. (феноксапроп-п-этил,
1 0 0  г / л  +  ф е н к л о р а з о л - э т и л
(антидот), 27 г/л.

литр 30 777

174 Г Р А Н С Т А Р  П Р О ,  с . д . т .
(трибенурон-метил, 750 г/кг)

кило-
грамм

30 17667

175
Д  –  А Р М О Н  –  Э ф и р ,  7 2 %  э . к .
(2-этилгексиловый эфир 2 ,4-Д
кислоты)

литр 30 340

176 ДОМИНАТОР МЕГА, с.е.(глифосат,
480 г/л)

литр 30 339

177
ЗЕНИТ, к.е.к.  (2-этилгексиловый
эфир 2,4-Д кислоты, 950 г/л)

литр 30 392

178
ЗИНГЕР, с.ұ. (метсульфурон-метил,
600 г/кг)

кило-
грамм

30 5946

179 КЛИНИК, 36% с.е.  (глифосат, 360
г/л)

литр 30 365

180 КОНДОР 240, э.к. (оксифлуорфен,
240 г/л)

литр 30 1080

181
Л А Р Е Н
ПРО,с.д.т.(метсульфуронметил,600
г/кг)

килог-
рамм 30 9966

182
Л А Р Е Н ,  6 0 %  с . ұ .
(метсульфуронметил, 600 г/кг)

килог-
рамм

30 9675

183
ЛОНТРЕЛ 300, в.р.  (клопиралид,
300 г/л)

литр 30 1829

184

О В С Ю Г Е Н  Э К С Т Р А ,  э . к .
(феноксапроп-п-этил,  140 г /л  +
фенклоразол-этил (антидот),  35
г/л.

литр 30 892

185
ПИВАЛТ, в .к .  (имазетапир,  100
г/л)

литр 30 686

186 ПИЛАР 2 ,4 -Д ,  72% с .е .  (2 ,4 -Д
диметиламинная соль)

литр 30 269

187 ПИЛАРАУНД, с.е.  (глифосат, 360
г/л)

литр 30 269

188
Робусто супер (ЦИКЛОН),  э .к .
(2-этилгексиловый эфир 2 ,4-Д
кислоты, 905 г/л)

литр 30 456

189

С А Р А Ц И Н ,  э . м . к .
(феноксапроп-п-этил 140 г /л  +
клодинафоп-прапаргил 90 г /л  +
клоквинтоцет-мексил 72 г/л)

литр 30 1585



190 СОНРАУНД, 48% с.е. (глифосат, 360
г/л)

литр 30 327

191

С О П И К  0 8 0 ,  э . к .
(клодинафоп-пропаргил, 80 г/л +
клоквинтоцет-мексил (антидот),
20 г/л)

литр 30 900

192 СПРУТ ЭКСТРА, с.е. (глифосат, 540
г/л)

литр 30 347

193
ФЕНИЗАН, с.е. (дикамба к-ты, 360
г/л  + хлорсульфурон к-ты,  22,  2
г/л)

литр 30 864

194
ХИТ, с.е.  (глифосат кислоты 540
г/л)

литр 30 417

195
Э К С П Р Е С С ,  с . д . т .
(трибенурон-метил, 750 г/кг)

килог-
рамм

30 16500

                                                                  " .
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай облысының әкімі                   Н. Садуақасов
      КЕЛІСІЛДІ
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы н ы ң  м и н и с т р і
      _______________ А. Мамытбеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


